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Klubbpresidenter i distrikt 236 

 
Bästa klubbpresidenter, jag vill så här i slutet av vårt Inner Wheel-år tacka er alla för ett gott 

samarbete. Det har för mig varit ett trevligt år med många härliga möten med fantastiska 

kvinnor. Jag har haft förmånen att besöka alla distriktets klubbar, genomföra DÅM och DM, 

närvara vid informationsmötet i Rosersberg och varit delaktig på RÅM i Lund och RM i 

Hässleholm. Med andra ord har det varit ett innehållsrikt och lärorikt år. 

 

Jag hoppas att ni varit inne på hemsidan och tagit del av protokollet från RM i Hässleholm.  

Ett av årets Silviastipendier gick till Christèl Åberg, sjuksköterska och universitetsadjunkt på 

Högskolan Väst i Trollhättan.  

Övriga rapporter om våra hjälpprojekt finner ni på hemsidan. 

 

Vi har fått två nya Aktiva Hedersmedlemmar i vår: 

Ann-Sofie Ågren Vänersborg IWC 

Ebba Brinck Borås-Sjuhärad IWC 

 

Distriktet köper in några AHM broscher så det blir lite enklare för de klubbar som vill utse en 

Aktiv Hedersmedlem. Tänk efter om ni har någon i er klubb som ni vill hedra på detta sätt. 

Om AHM finns att läsa i den nuvarande handboken på sid 77.  

 

Glädjande är också att Margareta Wesslau är nominerad till Board Director IIW 2019-2020. 

 

Mycket har under året handlat om Convention. De rapporter jag fått har talat om ett mycket 

trevligt och väl genomfört möte. Alla ni i våra klubbar lade ner ett stort och noggrant arbete 

med motionerna., stort tack för det. Jag bifogar resultatet. 

Det nya ”paraplyet” för internationella hjälpprojekt är: Caring for Women and Girls. 

Margareta Wesslau tar kontakt med övriga nordiska länder för att undersöka om det finns 

intresse för ett gemensamt projekt. 

Nästa Convention blir inte oväntat i Indien 2021. Det blir i staden Jaipur. 

 

Till alla medlemmar som spelar golf finns nu bollar, anpassade för kvinnor, med vår logga. 

De är framtagna av D240 och överskott går till hjälpverksamhet. Se hemsidan-bibliotek-pr-

reklam. 

Vi har köpt in bokmärken, 150 st, som finns att köpa på vårt eget info-möte i augusti eller via 

mejl till Astrid eller mig. Det är D 235 som har etta projekt. 

 

Glöm inte vårt eget distrikts projekt med vårt rosenkort! 

Under det gångna IW-året har vi sålt kort för 1 940 kr, varav hälften, 970 kr är sänt till 

förmån för narkotikabekämpning. Använd våra kort! 
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Ni har fått brev angående tryckt matrikel eller inte. Jag bifogar brevet en gång till och vill ha 

klubbarnas svar senast 6 oktober. 

 

Info-mötet i Rosersberg är den 11-12 augusti på Tre Rosors Pensionat där det varit de två 

senaste gångerna. Från vårt distrikt åker: 

Lisbeth Gabrielsson-vice DP 

Kerstin Hansson- D-sekreterare 

Astrid Lundin- D-skattmästare 

Ewa Knutson-DP 

Samt Maggie Westesson-IT-samordnare, på Rådets bekostnad. 

Vi betalar hel avgift för två personer och ½ avgift för två. Distriktet betalar resorna. 

 

Därefter kommer vårt eget info-möte lördagen den 25 augusti på Gamlestadens 

Medborgarhus i Göteborg, Brahegatan 11 A, kl 13-16. 

Vi bjuder på enkel fika. Meddela mig om någon är allergisk mot något, ex gluten. 

Vi som varit i Rosersberg kommer att informera om nyheter vi fått höra. Förhoppningsvis vad 

vi kan tänka oss för internationellt projekt.  

Jag vill också höra hur ni har det i klubbarna. Tänk 3 minuter Inner Wheel om er klubb. 

Önskvärt är att minst två representanter för varje klubb kommer. Sänd namnen till mig, så jag 

vet hur många vi blir. Har ni några funderingar kring detta så är det bara att höra av sig.  

Ett litet meddelande kommer i augusti till de som är klubbpresidenter 2018-2019. 

 

Jag vet att flera klubbar redan skiftat president så detta brev sänder jag även till de nya. 

Själv går jag ju i repris, liksom DP i D 234. Från elefanter så blir vi nu lyckospindlar. Hur nu 

sådana ser ut?! 

 

Jag bifogar också Dr Kapila Guptas avskedsbrev. 

 

Tack än en gång för det gångna IW-året och 

 

Ha en härlig sommar 

 

 

 

Ewa Knutson       

Distriktspresident 
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